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Blocco notes DERBY f.to A7 cm 8x12 quadri ff70 g60

CK196594

Blocco notes DERBY quadri
8008234040146

BM

0100010

CF

Confezione
10

12

0.455

685

Blocco notes con punto metallico

Colore assortiti

Tipo blocco notes spiralato
Dimensioni A7

Rigatura quadri mm 5

Nr. pagine 70

Grammatura 60 g/m?




Marca BM

Rilegatura collato in testa

Copertina cartoncino




