

Blocco notes DERBY f.to A7 cm 8x12 quadri ff70 g60	
Codice	CK196594
Descrizione	Blocco notes DERBY quadri
EAN	8008234040146
Marca	BM
Part number	0100010
Storage unit	CF
Unità di vendita	Confezione
Confezione	10
Imballaggio	12
Peso (kg)	0.455
Volume (cm ³)	685
Blocco notes con punto metallico	

SPECIFICHE

Colore	assortiti
Tipo	blocco notes spiralato
Dimensioni	A7
Rigatura	quadri mm 5
Nr. pagine	70
Grammatura	60 g/m ²

Marca	BM
Rilegatura	collato in testa
Copertina	cartoncino
